



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 850.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BUCARAMANGA			SUCURSAL BUCARAMANGA			COD.SUC 96		NO.PÓLIZA 96-44-101180210		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 04 04 2023			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 04 04 2023			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 04 08 2023		A LAS HORAS 23:59	
TIPO MOVIMIENTO EMISION ORIGINAL											

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL SOCIEDAD EMPRESARIAL DE ASEO PARA COLOMBIA SA ESP		IDENTIFICACIÓN NIT: 901.137.169-3	
DIRECCIÓN: CARRERA 6 NO 5 81		CIUDAD: CARMEN APICALA, TOLIMA	
		TELÉFONO: 3187169950	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P		IDENTIFICACIÓN NIT: 800.137.201-5	
DIRECCIÓN: CL 11 8 73		CIUDAD: LEBRIJA, SANTANDER	
		TELÉFONO 6567828	

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU0108, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS NO. 051 DEL 2023, REFERENTE A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE UN VEHÍCULO RECOLECTOR TIPO DOBLE TROQUE PARA EL TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS QUE SE PRODUZCAN EN EL MUNICIPIO DE LEBRIJA - SANTANDER, DENTRO DEL MARCO DEL PLAN DE CONTINGENCIA POR EL CIERRE DEL SITIO DE DISPOSICIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS DENOMINADO -EL CARRASCO-.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS			
AMPAROS			
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO		VIGENCIA DESDE 04/04/2023	VIGENCIA HASTA 04/08/2023
		SUMA ASEG/ACTUAL \$36,991,040.00	

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA \$ *****37,092.00	GASTOS EXPEDICIÓN \$ *****8,000.00	IVA \$ *****8,567.00	TOTAL A PAGAR \$ *****53,659.00	VALOR ASEGURADO TOTAL \$ *****36,991,040.00	PLAN DE PAGO CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO		
NOMBRE SUSANA ROJAS CARDENAS	CLAVE 194536	% DE PART. 100.00	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 44 NO 36-08 - TELÉFONO: 6578486 - BUCARAMANGA

96-44-101180210

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zaranta B. - Secretaria General



FIRMA TOMADOR



ACTA DE APROBACIÓN DE POLIZAS

En Lebrija a los cuatro (04) días del mes de abril de 2023, la Subgerente Administrativa y Comercial de esta entidad procede a analizar el contenido de las pólizas presentadas por la SOCIEDAD EMPRESARIAL DE ASEO PARA COLOMBIA SA ESP, como garantía del **CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 051-2023**. Lo anterior teniendo en cuenta las normas pertinentes al Código de Comercio, la ley 80 de 1993, la ley 1150 del 2007, y en especial el artículo 2.2.1.2.3.1.12 y 2.2.1.2.3.1.16 del Decreto 1082 de 2015.

CONCEPTO DEL AMPARO	No. DE POLIZA Y ASEGURADORA	VIGENCIA		TOMADOR	BENEFICIARIO	VALOR ASEGURADO
		DESDE (DIA/MES/AÑO)	HASTA (DIA/MES/AÑO)			
CUMPLIMIENTO	96-44-101180210 SEGUROS DEL ESTADO	04/04/2023	04/08/2023	SOCIEDAD EMPRESARIAL DE ASEO PARA COLOMBIA SA ESP	Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Lebrija E.S.P.L.	20% DEL VALOR DEL CONTRATO \$36.991.040
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	96-40-101063769 SEGUROS DEL ESTADO	04/04/2023	04/06/2023	SOCIEDAD EMPRESARIAL DE ASEO PARA COLOMBIA SA ESP	Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Lebrija E.S.P.L.	200 SMLMV \$232.000.000

Las pólizas allegadas por el contratista para el desarrollo del **CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 051-2023**, cumplen con los requerimientos exigidos, procediendo a APROBAR LAS MISMAS.

Dada en Lebrija a los cuatro (04) días del mes de abril de 2023.

Atentamente,


YAMILE FLOREZ VILLANOVA
Subgerente Administrativo y Comercial